
Materialnummernliste - MINI-COMPACTA U7 D 04.03.2026

ETB4835 (2026)

Teile-Nr. Bezeichnung Materialnum-
mer

Material Menge Gewicht

Ersatzteil-Kits

99-20 Reparatursatz 
321.01+321.02+411.03+412.01+412.02 
+412.03+421.11+421.12+550.01+550.02 
+552+818+901.01+932+940 für 
Mini-Compacta U+UZ 7D+T

18041655 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,2 kg

210 WELLE 22X208 11169090 1.4021+QT800 1 Stück 0,52 kg

99-3 Zubehörsatz zum Laufteil 
411.03+412.02+412.03 f. Mini-Com-
pacta U7+UZ7

18079932 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,01 kg

99-3.1 Satz Montagezubehör f. Flansch 
DN80 mit Dichtung , Schrauben u. 
Muttern

18072644 NACH HER-
STELLER

1 Stück 1 kg

99-3.2 KIT-UNTERLAGE UNTERLAGE 
COMPACTA Inhalt/ 1 ST: Mng TEA 
Bezeichnung Material 8 ST 592 
UNTERLAGE NR 1 ST 970 SCHILD 
PAPIER 1 ST 99-14 BEUTEL PE-HD

18078943 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,02 kg

592 Moosgummi 60x50x10 f. Com-
pacta U+UZ 30 (VE20)

11168048 EPDM 4 Stück 0,005 kg

970 SCHILD R 270337 00521395 PAPIER 1 Stück 0 kg

Ersatzteile

100 GEHAEUSE F ALARMSCHALTGER-
AET AS-0 ABS F AD+COMP

26408801 ABS 1 Stück 0,061 kg

113 ZWISCHENGEHAEUSE PP-GF 30 F 
MINI-COMP U+UZ7+/C+T

26000301 PP GF 30 1 Stück 1,1 kg

135 Reparatursatz Schleisswand Teil 
135+900+920 f. Mini-Compacta 
U7+C+T AB SERIE 292

18040355 1.4571 1 Stück 0,24 kg

160 11178030 PE HD 1 Stück 0,3 kg



Deckel PE-HD f. Mini-Com-
pacta+Compacta

161 GEHAEUSEDECKEL ZU AS-0, ABS F 
AD+COMP

26408901 ABS 1 Stück 0,066 kg

17-5 LEITBLECH 230X125X4 ST 
GAL ZN F MINI-COMP 
U+UZ+US+UZF+UZM+T

11169307 ST+GAL ZN 1 Stück 0,92 kg

230 Laufrad Ø 157 f. Mini-Compacta 
U+UZ7+T

11178549 EN GJL 250 1 Stück 4,8 kg

321 Rillenkugellager-Satz 6301-EC 
LLB+ 6204-2RS/C3 Teil 
421.11+421.12+550.1+932

18040335 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,27 kg

400.1 Flachdichtung 8-184 f. Mini-Com-
pacta

01007745 NBR 50 1 Stück 0,09 kg

400.2 FLACHDICHTUNG 159/120X5 
50SH NBR 50 F MINI-COMP 
U+UZ+US+UZF+UZM+T+EX ER-
SATZ FUER TEIL 412.9

11035301 NBR 50 1 Stück 0,058 kg

411.2 DICHTRING C 6.2X17.5 DIN16258 F 
MINI-COMP U+U

01015572 DPAF 2 Stück 0,001 kg

411.3 DICHTRING 80/98X4 ZN195 NBR 7 
F MINI-COMP U+UZ+UZ

00355863 NBR 70 1 Stück 0,015 kg

411.4 Dichtring A 27X32 DIN7603 DPAF - 00135920 DPAF 1 Stück 0,001 kg

412.1 O-RING 136.12X3.53 ZN3770 NBR - 00372695 NBR 70 1 Stück 0,005 kg

412.2 O-RING 183.52X5.33 ZN3770 NBR 
F AD+AP+COMP UZ55+75+U+U

00372396 NBR 70 1 Stück 0,016 kg

412.3 O-Ring 160x8 CR 30 f. Mini-Com-
pacta+Compacta

00372730 CR30 ZELL-
GUMMI

1 Stück 0,021 kg

412.41 O-Ring 230x12 f. Mini-Compacta 
U+UZ

00374514 CR30 ZELL-
GUMMI

1 Stück 0,068 kg

412.42 O-Ring 230x12 f. Mini-Compacta 
U+UZ

00374514 CR30 ZELL-
GUMMI

1 Stück 0,068 kg

412.5 01027110 1 Stück 0,031 kg



O-Ring 85X12 f. Mini-Compacta 
U7D+E+C+T

CR30 ZELL-
GUMMI

412.6 O-Ring 96x6 f. Mini-Compacta 00374374 CR30 ZELL-
GUMMI

1 Stück 0,01 kg

412.8 O-Ring 98x3,5 NBR80 f. Mini-Com-
pacta U+UZ FUER NW 1/1-T/4/5

00102783 NBR 80 1 Stück 0,004 kg

421.11 WELLENDICHTRING A 20X40X7 
DIN NB-NIRO F MINI-COMP

00290804 NBR 1.4301 
1.4301

1 Stück 0,015 kg

421.12 WELLENDICHTRING A 20X40X7 
DIN NB-NIRO F MINI-COMP

00290804 NBR 1.4301 
1.4301

1 Stück 0,015 kg

441 GEHAEUSE FUER DICHTUNG 
GG-25 F MINI-COMP U+UZ7+T

11169091 EN GJL 250 1 Stück 5,2 kg

474.1 DRUCKRING 8 PG 21 DIN46320 ST 
F AD+AP+COMP U+UK+

00550143 ST+GAL ZN 1 Stück 0,001 kg

474.2 Druckring 22,5/26x0,8 f. 
Ama-Drainer+Ama-Porter 65-100+ 
Compacta U+UK+UZ+US+T

11151565 ST+GAL ZN 1 Stück 0,01 kg

550 Scheibe 8-200 HV ISO7090 Stahl 
A2D -

00201037 ST+A2D 2 Stück 0,001 kg

550.1 STUETZSCHEIBE A 200 AN813 ST F 
COMP U+UK+UZ15-30+U+U

00398024 ST 1 Stück 0,004 kg

550.2 STUETZSCHEIBE A 190 AN813 1.4 F 
MINI-COMP

00390572 1.4021+QT800 1 Stück 0,003 kg

550.31 SCHEIBE 8-200 HV 01034878 A2 10 Stück 0,005 kg

550.32 SCHEIBE 8-200 HV 01034878 A2 4 Stück 0,005 kg

550.41 Scheibe 6-200 HV ISO7090 Stahl 
A2A -

00200922 ST+A2A 4 Stück 0,001 kg

550.42 Scheibe 6-200 HV ISO7090 Stahl 
A2A -

00200922 ST+A2A 2 Stück 0,001 kg

551 Abstandscheibe 200x2 1/2 =1 
Stück f. Compacta+Mini-Com-
pacta

11035545 VOLLPAPPE 1 Stück 0,09 kg



552 SPANNSCHEIBE 31/8.5X4 1.4021 
F AD+AP 100+COMP 
U+UZ+UZF+UZM+T

11150384 1.4301 1 Stück 0,021 kg

68-3 ABDECKPLATTE 268X260X2 
POLYSTYROL F MINI-COMP 
U+UZ+US+UZF+UZM+T

11169308 POLYSTYROL 1 Stück 0,2 kg

69-5 Alarmschaltgerät AS 0 1-230V , 
50Hz , Alarmsignal 85db(A)

29128401 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,5 kg

71-12 Anschluss-Stutzen DN80 PP f. 
Mini-Compacta U7D+E+C+T

11035424 PP 1 Stück 0,45 kg

719.02 Schlauch 110x4x100 für Compacta 
ERSETZT 00523916

01510250 GUMMI 1 Stück 0,167 kg

719.1 Schlauch 81x5x80 f. Mini-Com-
pacta+Compacta

00523915 GUMMI 1 Stück 0,2 kg

719.3 Schlauch 115x6x200 f. Mini-Com-
pacta+Compacta

01190920 GUMMI MIT 
GEWEBEEIN-
LAGE

1 Stück 0,83 kg

719.4 Schlauch 108x3x60 f. Mini-Com-
pacta+Compacta

00567695 GUMMI 1 Stück 0,2 kg

719.5 Schlauch 48x4,5x60 f. Mini-Com-
pacta+Compacta+AD-Box

00113931 GUMMI MIT 
GEWEBEEIN-
LAGE

1 Stück 0,07 kg

722 Flanschübergangsstück PP 
DN80/100 f. Mini-Com-
pacta+Compacta

18040303 PP 1 Stück 0,4 kg

551 Abstandscheibe 200x2 1/2 =1 
Stück f. Compacta+Mini-Com-
pacta

11035545 VOLLPAPPE 4 Stück 0,09 kg

722 FLANSCHUEBERGANG PP 26407001 PP 1 Stück 0,324 kg

732 Halterung 40X135X2 f. Mini-Com-
pacta

11169088 ST+GAL ZN 2 Stück 0,078 kg

733.1 Schlauchschelle A80-100x13 f. 
Compacta+Mini-Compacta ER-
SETZT 00460988

00114525 W5 2 Stück 0,02 kg



733.21 Schlauchschelle A 110-130x13 
W3 f. Mini-Compacta+Com-
pacta+Hyamat

00460978 W3 2 Stück 0,044 kg

733.22 Schlauchschelle A 110-130x13 
W3 f. Mini-Compacta+Com-
pacta+Hyamat

00460978 W3 2 Stück 0,044 kg

733.5 Schlauchschelle A 40-60x9 
W3 f. Mini-Compacta+Com-
pacta+AD-Box

00460721 W3 2 Stück 0,019 kg

743 HAHN 20 DIN3848 CUZN F COM-
PACTA

00412171 CUZN 1 Stück 0,4 kg

81-2 Hyper-CEE-Motorschutzstecker 
3/N/PE 16A, IP X4 H-0-A-Schalter, 
Schaltschütz bis 4KW AB 
SERIEN-NR. S-R ERSETZT 
18040114

18040512 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,8 kg

81-2 CEE-Stecker CEE mit Hupe 
L1+L2+L3+N+PE 3-400V AC 50 Hz 
f. Mini-Compacta

18041017 NACH HER-
STELLER

1 Stück 1,5 kg

81-43 ANSCHLUSS-SCHEIBE A 5 ZN462 
F AD 32-4/5+COMP U+U ERSETZT 
IDENT-NR.00533917

00119121 FST+GAL ZN 4 Stück 0,002 kg

81-45 Schwimmerschalter KS 1 f. 
Mini-Compacta US7E+D+C+US7+ 
Compacta 30.1+40.1 ERSATZ FUER 
18081011

18040326 NACH HER-
STELLER

1 Stück 1,2 kg

81-74 Druckschraube Teil 
474.1+834.1+81-74 f. Compacta 
U+UZ+UZF+UZM

18040166 NACH HER-
STELLER

1 Stück 0,075 kg

818 ROTOR DH 1.4021.05 F MINI-COMP 
U7D+UZ7D+T

19135449 1.4021+-
QT650/S

1 Stück 2 kg

210 WELLE 22X208 11169090 1.4021+QT800 1 Stück 0,52 kg

824.1 Kabel 3,3 m 7G HO7 RN-F f. 
Mini-Compacta U7+UZ7 D+C+T

11169776 CU GUMMI 1 Stück 1,1 kg

834.1 LEITUNGSDURCHFUEHRUNG 
SNR 2117 CR70 F AD+AP 
65-100+COMP U+UK+UZ+US+T

11151554 CR 70 1 Stück 0,023 kg



90-3 Befestigungssatz WL 7X60 f. 
Mini-Compacta+Compacta

00567620 1 Stück 0,063 kg

900.11 SCHRBE CM 5X12 DIN7500 8.8 A2 
-

00152192 ST+A2A 1 Stück 0,01 kg

900.12 SCHRBE CM 5X12 DIN7500 8.8 A2 
-

00152192 ST+A2A 4 Stück 0,01 kg

900.4 BLECHSCHRBE ST 3.5X6.5 CH DIN 
GALCR F COMP U+UZ+US+UZ

00154264 ST+GAL CR 4 Stück 0,01 kg

901.1 6-kt-Schraube M 8X20 DIN933 
A4-70 -

00110660 A4 70 1 Stück 0,012 kg

901.2 6-Kt-Schraube M8x12 - 00113266 5.6+A2A 2 Stück 0,009 kg

903 Verschlussschraube G 3/4 A 
DIN910 Stahl -

00170070 ST 1 Stück 0,127 kg

914.1 Zylinderschraube M 6X12 ISO4762 
A2-70

00141830 A2 70 6 Stück 0,005 kg

914.21 Zylinderschraube M 8X20 ISO4762 
A2-70 -

00140940 A2 70 6 Stück 0,013 kg

914.22 Zylinderschraube M 8X20 
ISO4762 A2-70 - ERSETZT 
IDENT-NR.00141370

00140940 A2 70 10 Stück 0,013 kg

914.23 Zylinderschraube M 8X20 ISO4762 
A2-70 -

00140940 A2 70 4 Stück 0,013 kg

914.31 Zylinderschraube M 6X16 DIN912 
A2-70 -

00141834 A2 70 4 Stück 0,006 kg

914.32 Zylinderschraube M 6X16 ISO4762 
8.8 A2A

00142291 8.8+A2A 2 Stück 0,006 kg

920 Sechskantmutter M 6 ISO4032 
8+A2A

00181070 8  +A2A 4 Stück 0,002 kg

930 SICHERUNGSSCHEIBE 5 N66 FST 
B -

00200866 FST 1 Stück 0,01 kg

932 11169089 FST DRAHT SL 1 Stück 0,004 kg



SICHERUNGSRING 50/46X2 FST 
BRUEN F MINI-COMP U+UZ7+T 
(VE05)

940 PASSFEDER A 6X6X20 DIN6885 
1.4571.07

00230651 1.4571+C 1 Stück 0,005 kg


